BCH ĐOÀN TỈNH NINH THUẬN
***

Số:  598 -CV/TĐTN-TN

“V/v triển khai Cuộc thi sáng tác biểu trưng về Chương trình Mỗi xã một sản phẩm - OCOP”
	    ĐOÀN TNCS HỒ CHÍ MINH

  Ninh Thuận, ngày 26  tháng 09 năm 2018

Kính gửi:  Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc.
Tiếp nhận Công văn số 30/VPĐP ngày 18/09/2018 của Văn phòng điều phối chương trình xây dựng nông thôn mới tỉnh Ninh Thuận về việc Cuộc thi “Sáng tác biểu trưng về Chương trình Mỗi xã một sản phẩm – OCOP”; Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc triển khai thực hiện một số nội dung, cụ thể như sau:

1. Tuyên truyền, phổ biến sâu rộng trong cán bộ, đoàn viên, thanh thiếu niên và Nhân dân tại địa phương, đơn vị về mục đích, ý nghĩa và nội dung Cuộc thi “Sáng tác biểu trưng về Chương trình Mỗi xã một sản phẩm – OCOP” do Văn phòng Điều phối nông thôn mới Trung ương tổ chức trên các phương tiện thông tin đại chúng, các buổi sinh hoạt chi Đoàn, các trang mạng xã hội đặc biệt là facebook, trang thông tin điện tử của các đơn vị.

2. Hỗ trợ, tạo điều kiện, khuyến khích, động viên cán bộ, đoàn viên, thanh thiếu niên tích cực tham gia Cuộc thi “Sáng tác biểu trưng về Chương trình Mỗi xã một sản phẩm – OCOP”; Các tác phẩm dự thi gửi về Văn phòng Điều phối nông thôn mới Trung ương theo địa chỉ: Nhà B9 – Số 02 Ngọc Hà, Ba Đình, Hà Nội và mail: ocopvietnam@gmail.com – ĐT: 024.3843.8617; 0904.420.9919 và hạn nộp tác phẩm đến hết ngày 31/10/2018 (tính theo dấu bưu chính); Chi tiết thể lệ Cuộc thi được đăng tải trên cổng thông tin nongthonmoi.gov.vn, ocop.gov.vn và đính kèm theo công văn này.
Ban Thường vụ Tỉnh Đoàn đề nghị Ban Thường vụ các huyện, thành Đoàn và Đoàn trực thuộc khẩn trương triển khai thực hiện.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- VP điều phối NTM;

- Sở NN&PTNT
- Lưu: VT, Ban TN.
	TM. BAN THƯỜNG VỤ TỈNH ĐOÀN

PHÓ BÍ THƯ

Đã ký
Huỳnh Hữu Phúc